CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  OCHO  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA  EUROS  CON  CINCUENTA  Y  SIETE 
CÉNTIMOS  (488.660,57  €).  El  coste  estimado  de  los  trabajos  de  arqueología  es  de  VEINTE  MIL 
NOVENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (20.098,49 €), siento el importe total 
del  contrato  QUINIENTOS  OCHO  MIL  SETECIENTOS  CINCUENTA  Y  NUEVE  EUROS  CON  SEIS 
CÉNTIMOS (508.759,06 €).

15.1. Trabajos de consultoría para la redacción del Proyecto de Construcción.

Los  trabajos  para  la  redacción  del  Proyecto se  abonarán  de  acuerdo  al  programa  de  trabajos 
presentado por el consultor adjudicatario, teniendo en cuenta las Fases de entrega indicadas en el